

Delårsrapport Q2

APRIL - JUNI 2024



Delårsrapport

ANDRA KVARTALET 2024

Perioden april - juni 2024

- Medlemsintäkterna uppgick under perioden till 5,1 MSEK (4,1 MSEK), en ökning med 25 % jämfört med motsvarande period föregående år.
- Nettoomsättningen uppgick till 18,1 MSEK (11,1 MSEK), en ökning med 63 % jämfört med motsvarande period föregående år.
- EBITDA uppgick till 0 MSEK (-0,9 MSEK).
- EBITDA-marginalen uppgick till 0,03 % (-8,55 %).
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -0,8 MSEK (-1,6 MSEK).
- Resultat efter skatt uppgick till -1,0 MSEK (-1,7 MSEK).
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 0,0 MSEK (-0,2 MSEK).
- Anskaffningskostnaden för en ny kund var under perioden 67 SEK (105 SEK) per order.
- ARR (Annual recurring revenue) uppgick till 19,1 MSEK (14,7 MSEK) vid periodens slut, en ökning med 30 % jämfört med motsvarande period föregående år.

(Jämförelsetal inom parentes avser motsvarande period föregående år)

Händelser under rapportperioden (april - juni)

Den företrädesemission som beslutades av bolagsstämman övertecknades. Till följd av detta beslutade styrelsen om en riktad emission till de som ej tilldelats aktier i företrädesemissionen med stöd av bolagsstämmans mandat.

Med anledning av utfallet i företrädesemissionen beslutade styrelsen i Bolaget att fastställa följande nya finansiella mål för 2025 och 2026:

2025

Omsättning: 120 - 150 MSEK

EBITDA: 5 - 8 MSEK

2026

Omsättning: 150 - 200 MSEK

EBITDA: 8 - 12 MSEK

VD har ordet

Det är med glädje vi kan rapportera ännu ett starkt kvartal med bibehållen lönsamhet på EBITDA-nivå och en nettomsättningstillväxt om 63 procent, vilket är i linje med vad vi levererade under årets första kvartal.

Att H1 levererat så hög tillväxt med förbättrade resultat bådär gott inför hösten då årets andra halvår traditionellt är klart starkare än det första.

Under rapportperioden gjorde vi en uppdatering i medlemsbjudandet. Prenumeranter får nu handla till våra inköpspriser, men betalar frakt på ordrar under 500 kronor. Tack vare dessa prissänkningar kan vi nu erbjuda en lägsta pris-garanti på allt. Uppdateringen har mottagits väl från såväl befintliga som tidigare prenumeranter.

Det kapital som tillfördes bolaget genom företrädesemissionen och den riktade emissionen under andra kvartalet möjliggör investeringar i bolagets plattform, ett ökat produktutbud samt fler storefronts likt Bookhero.se - som levererar över förväntan.

I samband med emissionen uppdaterade vi också bolagets mål och jag vill ta tillfället i akt att återigen kommunicera dessa:

- 2025: Omsättning 120-150 MSEK, EBITDA 5-8 MSEK
- 2026: Omsättning 150-200 MSEK, EBITDA 8-12 MSEK

Under hösten ligger vårt fokus på att bibehålla nuvarande tillväxt samt nå ett positivt kassaflöde och resultat.

Efter rapportperioden noterar vi att juli månad är årets hittills bästa månad. Historiskt har endast december 2023 haft högre omsättning.

Sist men inte minst vill jag tacka våra ägare för ert fortsatta förtroende.

Emil Henriksson

VD & Grundare
Sweden Buyersclub AB



Om Bolaget

Sweden Buyersclub AB är ett tech-drivet företag med en hög andel återkommande prenumerationsintäkter, vilket bidrar till stabilitet och långsiktighet. Företaget erbjuder marknadens lägsta priser på hundratals välkända varumärken via sin digitala handelsplats, buyersclub.se. Sortimentet är brett och omfattar kategorier som skönhet, hemelektronik, leksaker, husdjursprodukter, heminredning, kontorsvaror och böcker, vilket attraherar en bred målgrupp.

För de mest prismedvetna konsumenterna finns "Buyersclub Plus", ett medlemskap för 89 kr/månad som ger tillgång till bolagets egna inköpspriser, en kostnadsfri utvald produkt varje månad samt unika medlemserbjudanden.

Bolagets innovativa plattform synkroniserar produktdata och lagerstatus direkt med leverantörer, vilket har potential att kraftigt reducera bolagets behov av eget lager och därmed stor kapitalbindning, vilket är en enorm risk och kostnad för traditionella e-handelsföretag.

Marknadsplatser undviker lagerrisk genom att agera som en mellanhand; olika säljare tillhandahåller produkter och paketering medan marknadsplatsen förmedlar affären. Detta sker ofta på bekostnad av högre pris till kund samt en försämrad leveransupplevelse då konsumenten kan få flera leveranser vid olika tidpunkter vid köp av flera produkter i en och samma order.

Buyersclubs metod reducerar leden i distributionskedjan samtidigt som produkter levereras till Buyersclubs crossdocking-lager för att smpaketeras i en enskild försändelse. Priset till kund blir på så sätt lägre utan bekostnad av försämrad marginal, samtidigt som varor skickas samlat, via kundens valda speditör.

Plattformen har under 2024 utvecklats så att sortimentet kan speglas till nya nischade onlinebutiker, så kallade "storefronts". Detta möjliggör för bolaget att snabbt och kostnadseffektivt expandera sitt affärsutbud, nå nya kundgrupper och ta större marknadsandelar. Bookhero.se, en onlinebokhandel som nyttjar bolagets befintliga infrastruktur, är bolagets första externa storefront.



Kommentarer till rapportperioden

PERIODEN APRIL - JUNI 2024

Nettoomsättning

Nettoomsättningen uppgick under perioden till 18,1 MSEK (11,1 MSEK), en ökning med 63 procent jämfört med motsvarande period föregående år. 3,1 MSEK (0,0 MSEK) av omsättningen under perioden är hänförlig till Bookhero.se, en följd av bolagets satsning på storefronts. Utvecklingen av omsättningen i stort jämfört med tidigare period förklaras till stor del av minskad anskaffningskostnad.

Stor vikt läggs vid att kontinuerligt utvärdera samt optimera strategier och algoritmer för budgivning, konvertering och återkommande handel. Att kostnaden för kundanskaffning minskat är en effekt av detta arbete.

Medlemsintäkter

Intäkter från medlemskap uppgick under perioden till 5,1 MSEK (4,1 MSEK), en ökning med 25 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Den försäljningsökning bolaget över tid åstadkommit genom minskande anskaffningskostnad för med sig en ökning av antalet betalande Plus-medlemmar.

Resultat

- EBITDA uppgick till 0,0 MSEK (-0,9 MSEK).
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -0,8 MSEK (-1,6 MSEK).
- Resultat efter skatt uppgick till -1,0 MSEK (-1,7 MSEK).

Resultatet för perioden påverkas positivt av en nedskrivning av reserveringen för förväntad kemikalieskatt på 0,4 MSEK.

Kassaflöde och investeringar

- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 0,0 MSEK (-0,2 MSEK).
- Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 0,8 MSEK (0,7 MSEK).
- Investeringar i utveckling av e-handelsplattformen uppgick under perioden till 1,3 MSEK (0,9 MSEK).

Bolaget har under perioden investerat ytterligare i förbättring av budgivningsalgoritmer, optimering av e-handelssidan samt system för integrering av storefronts.

Medarbetare

Antal anställda i företaget var vid periodens utgång 13 personer (13).

Kommentarer till rapportperioden

PERIODEN APRIL - JUNI 2024

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats enligt 9 kap 3-4 §§ RL. Delårsrapporten är upprättad i enlighet med de redovisningsprinciper som tillämpas i årsredovisningen. Bolaget tillämpar K3 och årsredovisning.

Händelser efter rapportperioden (april - juni 2024)

Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperioden.

Optionsprogram

Bolaget beslutade vid extra bolagsstämma den 28 december 2022 om ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram riktat till ledande befattningshavare, anställda och övriga nyckelpersoner i bolaget. Enligt programmet kan högst 310 000 teckningsoptioner emitteras och överlåtas till deltagare i programmet, innebärande en utspädning om cirka 4,3 procent baserat på antalet aktier den 28 december 2022. Förutom detta program finns inga övriga optionsprogram. Samtliga teckningsoptioner emitterades.

Aktien

Sweden Buyersclubs aktie är listad på Nasdaq First North sedan den 20 juni 2022. För bolag anslutna till Nasdaq First North krävs en Certified Adviser vilken bland annat skall utöva viss tillsyn. Sweden Buyersclubs Certified Adviser är Partner Fondkommission AB.

Ticker: BUY

ISIN-kod: SE0015660287

Offentliggörande av rapport

Denna rapport har offentliggjorts den 21 augusti 2024 kl 08:00. Rapporten publiceras samtidigt på bolagets hemsida.

Revisor

Bolagets revisor är Olof Nordgaard på Grant Thornton Sweden AB. Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Kommentarer till rapportperioden

PERIODEN APRIL - JUNI 2024

Kommande rapporttillfällen

- 2024-11-05 - Delårsrapport Q3
- 2025-03-04 - Delårsrapport Q4 samt bokslutskommuniké

För ytterligare information

Emil Henriksson, CEO

emil.henriksson@buyersclub.se

+46-73-377 19 37

Resultaträkning

Belopp i KSEK	2024-04-01 2024-06-30	2023-04-01 2023-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	18 072	11 094	37 269	22 804	52 560
Övriga intäkter	439	412	872	849	1 623
Summa rörelsens intäkter	18 510	11 506	38 141	23 653	54 184
Rörelsens kostnader					
Varu- och materialkostnader	-10 480	-5 851	-22 404	-12 155	-31 557
Övriga externa kostnader	-3 743	-3 187	-7 628	-6 556	-13 625
Marknadsföringskostnader	-1 930	-1 669	-3 303	-3 212	-7 852
Personalkostnader	-2 347	-1 747	-4 543	-3 526	-7 653
Övriga rörelsekostnader	-4	0	-12	0	-4
Summa rörelsens kostnader innan avskrivningar	-18 505	-12 454	-37 890	-25 450	-60 691
EBITDA	6	-948	251	-1 797	-6 507
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-837	-680	-1 625	-1 333	-2 795
RÖRELSERESULTAT (EBIT)	-832	-1 628	-1 374	-3 129	-9 302
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	0	1	1	11	40
Finansiella kostnader och räntor	-161	-83	-295	-155	-459
Summa finansiella poster	-161	-82	-294	-144	-419
RESULTAT FÖRE SKATT	-993	-1 710	-1 667	-3 273	-9 720
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
PERIODENS RESULTAT	-993	-1 710	-1 667	-3 273	-9 720
Resultat per aktie, SEK	-0,09	-0,25	-0,15	-0,47	-1,19
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,09	-0,25	-0,15	-0,47	-1,19
Genomsnittligt antal aktier	11 068 177	6 896 610	11 068 177	6 896 610	8 189 717
Antal aktier periodens ingång	9 482 824	6 896 610	9 482 824	6 896 610	6 896 610
Antal aktier efter perioden	12 653 530	6 896 610	12 653 530	6 896 610	9 482 824

Balansräkning i sammandrag

Belopp i KSEK	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9 912	8 485	9 107
Materiella anläggningstillgångar	164	239	201
Finansiella anläggningstillgångar	3 809	3 428	3 941
Summa anläggningstillgångar	13 885	12 152	13 250
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager etc	2 838	3 460	2 660
Kundfordringar etc	8	25	1
Övriga fordringar	3 207	1 062	2 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 154	1 035	1 334
Kassa och bank	5 086	2 163	3 961
Summa omsättningstillgångar	12 293	7 745	10 712
SUMMA TILLGÅNGAR	26 177	19 897	23 962
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13 321	8 465	7 610
Summa eget kapital	13 321	8 465	7 610
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	1 896	1 892	3 155
Summa långfristiga skulder	1 896	1 892	3 155
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	1 377	1 079	816
Leverantörsskulder	3 642	2 296	3 849
Övriga skulder	4 811	5 346	7 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 131	820	1 501
Summa kortfristiga skulder	10 960	9 540	13 197
Summa skulder och avsättningar	12 856	11 432	16 352
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 177	19 897	23 962

Kassaflödesanalys

Belopp i KSEK	2024-04-01 2024-06-30	2023-04-01 2023-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultatet	-832	-1 628	-1 374	-3 129	-9 302
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	837	680	1 625	1 333	3 295
Erhållen ränta	0	1	1	11	40
Erlagd ränta	-161	-83	-295	-155	-459
Betald inkomstskatt	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-155	-1 030	-43	-1 940	-6 426
Förändring i rörelsekapital					
Förändring av varulager/pågående arbete	443	-226	-178	239	1 039
Förändring av kundfordringar	22	-5	-7	-25	-1
Förändring av fordringar	-228	189	-270	-238	-2 232
Förändring av leverantörsskulder	113	917	-208	-685	868
Förändring av kortfristiga skulder	-175	-34	-1 140	-1 001	665
Summa förändring rörelsekapital	175	841	-1 804	-1 710	340
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	19	-189	-1 846	-3 650	-6 086
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella tillgångar	-1 324	-921	-2 392	-1 779	-3 825
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN	-1 324	-921	-2 392	-1 779	-3 825
Finansieringsverksamheten					
Periodens nyemission	7 927	0	7 927	0	6 000
Emissionskostnader	-462	0	-548	0	-408
Teckningsoptioner	0	0	0	133	133
Amortering av kortfristiga lån	-2 450	0	-2 450	0	0
Amortering av långfristiga lån	-403	-495	-698	-821	-1 320
Lämnade depositioner	-218	-37	-418	-387	-1 100
Återbetalning av lämnade depositioner	0	0	550	200	400
Upptagna långfristiga lån	0	0	0	0	1 500
Upptagna kortfristiga lån	1 000	1 250	1 000	2 680	2 880
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSERINGSVERKSAMHETEN	5 393	718	5 363	1 805	8 085
Kassaflöde för perioden	4 089	-392	1 125	-3 624	-1 826
Likvida medel vid periodens början	997	2 555	3 961	5 787	5 787
Likvida medel vid periodens slut	5 086	2 163	5 086	2 163	3 961

Förändring i eget kapital

Belopp i KSEK	2024-04-01 2024-06-30	2023-04-01 2023-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2023-01-01 2023-12-31
Belopp periodens ingång	6 849	10 175	7 610	11 605	11 605
Nyemission	7 927	0	7 927	0	6 000
Nyemissionskostnader	-462	0	-548	0	-408
Teckningsoptioner	0	0	0	133	133
Periodens resultat	-993	-1 710	-1 667	-3 273	-9 720
BELOPP VID PERIODENS UTGÅNG	13 321	8 465	13 321	8 465	7 610

Kvartalsdata och nyckeltal

Belopp i KSEK	2024-04-01 2024-06-30	2023-04-01 2023-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2023-01-01 2023-06-30	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning	18 072	11 094	37 269	22 804	52 560
Nettoomsättningstillväxt	63 %	6 %	63 %	10 %	24 %
Soliditet (%)	51 %	43 %	51 %	43 %	32 %
Annual recurring revenue (ARR)	19 088	14 712	19 088	14 712	17 001
ARR-tillväxt	30 %	31 %	30 %	31 %	39 %
EBITDA	6	-948	251	-1 796	-6 507
EBITDA-marginal	0,03 %	-9 %	1 %	-8 %	-12 %
Rörelseresultat EBIT	-832	-1 628	-1 374	-3 129	-9 302
Rörelsemarginal EBIT	-5 %	-15 %	-4 %	-14 %	-18 %
Resultat efter skatt	-993	-1 710	-1 667	-3 273	-9 720
Kassaflöde från den löpande verksamheten	19	-189	-1 846	-3 650	-6 086
Nettokassa(+) Nettoskuld (-)	-1 586	-5 457	-1 586	-5 457	-4 859

Definitioner

Nettokassa/nettoskuld

Nettot av finansiella tillgångar inklusive likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder.

EBIT

Rörelseresultat.

EBIT-marginal

EBIT i förhållande till nettoomsättningen.

EBITDA

Rörelseresultat plus av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar.

EBITDA-marginal

EBITDA i förhållande till nettoomsättningen.

Medlemsintäkter

Intäkter avseende abonnemangskostnad för Plus-medlemskap oavsett löptid som betalats in under perioden.

ARR (Annual Recurring Revenue)

Medlemsintäkter under den senaste tolv månadersperioden, räknat från rapportperiodens sista dag.

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden. Om detta skulle ge ett sämre utfall än "resultat per aktie efter utspädning", används i stället det värdet.

Resultat per aktie efter utspädning

Periodens resultat dividerat med antal aktier efter perioden.